

**Tecnos - Service Srl**

Via Fiesso, 16 - 35020 Arre (PD)

tel 0499705674 fax 0499710661

c.f. e p.iva 04749850287

service@tecnos-safety.com web: www.tecnos-safety.com

Spett.le **COMUNE DI PORTO MANTOVANO**
**STRADA CISA 112**
**46020 PORTO MANTOVANO (MN)**
**OFFERTA CLIENTE**
**N. C2 / 80/17**

del **03/08/17**

Pag. **1**

Vs. Ordine N.

del

**LUOGO DESTINAZIONE MERCE**

Ns. Rif. :

**STRADA CISA 112**

Alla c.a. :

**46020 PORTO MANTOVANO**

Pagamento: Bonifico bancario 30 gg d.f. f.m.

**CIN ABI**
**CAB**

| Riga                            | Codice articolo    | Descrizione Articolo                                        | U.M. | Q.tà | P.U.  | % Sc. | Importo         | Consegna |
|---------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------|------|------|-------|-------|-----------------|----------|
|                                 | <b>Codice CIG:</b> |                                                             |      |      |       |       |                 |          |
|                                 |                    | OFFERTA PER IL RIPRISTINO DEI VOSTRI<br>PRESIDI ANTINCENDIO |      |      |       |       |                 |          |
| 1                               | PMB6B/43           | ESTINTORE KG 6 POLVERE BASIC 43A 233BC                      | NR   | 9,00 | 25,65 |       | 230,85          |          |
| 2                               | CM/5               | ESTINTORE CO2 KG 5                                          | NR   | 1,00 | 64,00 |       | 64,00           |          |
| 3                               | 1273               | CHIAVE D/M PER IDRANTE SOPRASUOLO C/OCCH                    | NR   | 3,00 | 22,30 |       | 66,90           |          |
| 4                               | 0822               | TAPPO UNI45 FEMMINA C/CATENELLA COL.ROSS                    | NR   | 1,00 | 10,60 |       | 10,60           |          |
| 5                               | 0910A              | CASSETTA UNI45 INOX S/SAFE 375x200x600H                     | NR   | 2,00 | 78,50 |       | 157,00          |          |
| 6                               | 0886               | LASTRA 290x500H FRANGIBILE X UNI45 EST.                     | NR   | 2,00 | 8,00  |       | 16,00           |          |
| 7                               | MA4520/UNI804      | MANICHETTA UNI 45 MT. 20 - UNI 804                          | NR   | 5,00 | 37,90 |       | 189,50          |          |
| 8                               | A1217              | LANCIA BLACK A 3 EFFETTI DN45                               | NR   | 5,00 | 13,00 |       | 65,00           |          |
| 9                               | SELLA              | SELLETTA UNIVERSALE PER CASSETTE                            | NR   | 5,00 | 1,60  |       | 8,00            |          |
| 10                              | 20X                | CARTELLO ALL. 250x310 simbolo idrante                       | NR   | 1,00 | 3,70  |       | 3,70            |          |
| 11                              | MOP                | MANODOPERA ORE                                              | NR   | 8,00 | 40,00 |       | 320,00          |          |
| <b>Totale imponibile ordine</b> |                    |                                                             |      |      |       |       | <b>1.131,55</b> |          |